

SiderAL Folic, 20 saszetek



Nasza cena: 73,32 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*20
Postać	PROSZ.
Producent	PHARMAPOINT SP.Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Sideral Folic, 20 saszetek

SiderAL Folic to suplement diety przeznaczony do stosowania w celu uzupełnienia niedoboru żelaza oraz witamin: B6, B12, C, D i kwasu foliowego.

Właściwości

SiderAL Folic to suplement diety z żelazem i witaminami w formie proszku do bezpośredniego rozpuszczania w ustach. Zawiera substancje słodzące. Przeznaczony jest do uzupełnienia diety w przypadku zwiększonego zapotrzebowania organizmu na te składniki odżywcze. Składnik SiderAL® r.m. to opatentowany składnik na bazie żelaza, które przedostaje się do żołądka w nienaruszonej formie, po czym zostaje natychmiastowo wchłonięte w jelicie, nie wywołując tym samym niekorzystnego działania na funkcjonowanie układu pokarmowego.

Skład

substancja słodząca: sorbitole; żelazo Sideral® r.m. - Sucrosomial® Iron (pirofosforan żelaza (III), skrobia ryżowa, emulgatory: estry sacharozy i kwasów tłuszczowych, lecytyna słonecznikowa, białka mleka, substancja przeciwbrylająca: fosforan triwapniowy); substancja słodząca: ksylitol; witamina C (kwas L-askorbinowy); aromat; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; witamina D (cholekalcyferol); witamina B12 (cyjanokobalamina); substancje słodzące: sukraloza i acesulfam K; witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny); kwasy foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy).

Zawartość składników w porcji dziennej [1 saszetka]: żelazo 21 mg (150%RWS*); witamina C 70 mg (87,5% RWS*); kwas foliowy 400 mcg (200%RWS*); witamina D 10 mcg (200%RWS*); witamina B12 1,75 mcg (70%RWS*); witamina B6 1 mg (71,4%RWS*).

*RWS - %Referencyjnej wartości spożycia.

Stosowanie

Sposób użycia SiderAL Folic: 1 saszetka raz dziennie wysypana bezpośrednio do ust.

Opakowanie

20 saszetek po 1,6 g (masa netto łącznie: 32 g)

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.